

به سياستمداران افغانستان

به همه روشن است که بحران سياسي افغانستان از آغاز تجاوز قشون سرخ اتحاد جماهیر شوروي به افغانستان تا اکنون توسط بیگانگان به جسم آن روح میدمد، البته اعضاي این جسم را خود افغانها تشکیل مینمایند، به عبارت دیگر مهره های اساسی این کشمکش سياسي در افغانستان خود فرزندان افغان می باشند که توسط بیگانگان برای تحقق اهداف سياسي شان استعمال می شوند.

اغلب قوت های سياسي که در افغانستان اکنون فعالیت دارند و در فضای سياسي افغانستان میخواهند وجود خویش را تثبیت کنند وابسته به شبکه های استخبارات دولت های همجوار و دولت های دخیل در وضعیت سياسي افغانستان هستند، و حمایت مالی و نظامی خویش را از این دولت ها بدست میاورند، تکوین و ساختار این گروه های سياسي همه در شرایط ناگوار دوره جهاد و مقاومت با تجاوز و عدم وجود حکومت توانا و مقتدر که بتواند هویت افغانستان و تمامیت ارضی آنرا حفظ نماید صورت گرفت و فرصت ارتباط با شبکه های استخبارات دولت های متعدد که همه يك افغانستان قوی و مستحکم را تهدید برای اهداف سياسي خویش می پندارند شکل گرفت.

به اساس اصول سياست هیچ دولت نمی خواهد که در جوار خویش دولت نیرو مند تر از خود داشته باشد بناً دولت های همجوار افغانستان همواره برای امتداد يك وضعیت دیگرگون در افغانستان تلاش دارند و يك افغانستان محتاج به دیگران را در جوار خویش میسازند و همواره کمک های نظامی و مالی ایشان به گروه های وابسته با ایشان در چارچوب همین هدف صورت میگیرد.

همین مداخله دیگران در سر نوشت سياسي افغانستان ساختار اجتماعي افغانستان را هم تهدید میکند و بدبختي های قومی و نژادي را هم دامن گیر جامعه افغانی کرده است که هویت افغانی را مخدوش می نماید، و تصرفات همین چهره های سياسي وابسته به دیگران نهال های کدورت بغض عداوت و دشمنی را در سرزمین قومیت های مختلف افغانستان غرس نموده بدون آنکه به عاقبت آن باندیشند.

خوب اکثریت صاحب نظران در کشاله سياسي افغانستان به مداخله دیگران متفق هستند و انکار از این پدیده محال خواهد بود در وجود چنین يك وضعیت راهی حل و بیرون رفت از این حالت چي خواهد بود؟ تا شود ملت ستم دیده و مظلوم افغانستان که در بین چکش طالبان و سندان کرزي زندگی میکنند به يك حالت مسالمت آمیز دور از وحشت و بربریت در چارچوب اصول اسلام زندگی کنند.

تا جایی که من برنامه های سياسي و تحرکات کاندید های ریاست جمهوری افغانستان را تعقیب می کنم همه برای بیرون رفت از این حالت فلاکتباري که دامن گیر جامعه ما شده است کدام برنامه واضح و آشکاري تقدیم نمیکنند، و باز هم همانا اهداف بیگانگان و دست آوردهای مادی مطرح است، و هر یکی از ایشان سراغ انتقاد دیگران می روند، بجای اینکه از خود برنامه آشکار برای رفاه و تمدن کشور عزیز در چارچوب اسلام داشته باشند. و لکن سؤال اینست که اینها تا چه وقتی پای بند خواسته های بیگانگان خواهند بود، شاید قول مبارز صداقت پیدا کند که گفته است: آنها بکه به بیگانگان دست دراز میکنند و با ایشان کمک و همکاری میکنند، ایشان خاین دین خویش هستند قبل از اینکه خاین وطن و شرف خویش باشند.

به نظر يك عده بزرگ صاحب نظران و دانشمندان اکنون افغانستان به وحدت و یکبارچگی ضرورت دارد اگر سياست محاسبه در بحران سياسي افغانستان دنبال شود کسی هم از مجازات نجات پیدا نخواهد کرد شاید انتقاد وقتی سالم و موثر باشد تا روی حل آن هم صحبت شود، و نظري که جامعه افغانی بدان ضرورت دارد منعکس شود. همواره ملت افغانستان منتظر می باشد تا کاندیدان محترم بعد از انتقاد بالاي رقبا سياسي خویش راه حل هم جستجو و مطرح کنند تا ملت مظلوم افغانستان را از این حالت نجات دهند، سياستمداران محترم اگر تلاش شود روی حل معضله افغانستان صحبت شود و برای وحدت فکر سياستمداران افغانستان و استقلال فکر و تصمیم ایشان از ارتباط به شبکه های استخبارات بیگانه ذهنیت منعکس شود، بیهتر نخواهد بود؟

البته برای حل معضله افغانستان ضرورت است تا به شکل مستقل از افکار بیگانه فکر شود و افغانها منحصیث يك افغان با هم دست دهند و در راستای رفاه و تمدن کشور و میهن غیور افغانستان تلاش کنند اگر شود برای انعکاس يك ذهنیت سالم و متوازن به جامعه افغانی برنامه ريزي شود بجای اینکه انتقاد پی انتقاد به گروه های سياسي.

کاندیدان محترم: آیا باما نیست تا در راستای هماهنگی و وحدت طرز تفکر سياستمداران و مسولین سياسي کوشا شویم؟ آیا باما نیست تا دسیسه های دشمنان خارجی افغانستان را درک کنیم؟ آیا باما نیست تا در انعکاس ذهنیت در

جامعه صادق باشیم و در راه تمدن و رفاه کشور عزیز باندیشیم؟ آیا باما نیست تا در راستایی حفظ هویت افغانی و تاریخ شامخ افغانستان برنامه ریزی کنیم؟ آیا باما نیست تا در راستایی تحریر تصمیم سیاسی خویش تلاش کنیم؟ و تا وقتی که موسسه سیاسی دولت ما و قوت های سیاسی بیرون از چار چوب حکومت با شبکه های استخبارت دولت های دخیل در بحران سیاسی افغانستان ارتباط داشته باشند همین حالت فلاکتبار دامن گیر جامعه افغانی خواهد بود. لذا باماست تا با هم دست بدهیم و برای وحدت ملی و یکپارچگی تمام قوت های سیاسی تلاش کنیم و به این شبستان ظلمت که به ملت مظلوم مسلط شده خاتمه بدهیم، آن ملت غیور که از هیچ قربانی و ایثار در مقابل تجاوز بر افغانستان دریغ نرزید و نه خواهد ورزید.

تعداد صفحات: ۲ از ۲

افغان جرمن آنلاین شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید maqalat@afghan-german.de
نوت: مسئولیت املائی و انشائی نوشته ها به دوش خود نویسنده میباشد، خواهشمندیم مطلب خود را بعد از غور کامل بما ارسال بدارید.